
Landsforbundet for offentlige pensjonister 
Molde og omegn lokallag 
ÅRSMØTEPROTOKOLL 2026 
 

 
 
 
Protokoll fra årsmøte på Krona torsdag 26. februar 2026 kl. 13.30 
med 30 medlemmer til stede. 
 
Årsmøtesaker: 
 
Sak 1:  Godkjenning av møteinnkalling og sakliste m/vedlegg 
 Godkjent. 
 
Sak 2:  Valg av møteleder og 2 referenter 
 Forslag på møteleder: Ragnhild M. Bugge 
  Forslag på referenter: Liv Marie Opstad og Dagny Waagbø 
  Godkjent. 
 
Sak 3:  Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen 
 Forslag: Ragnhild Maalen Bugge og Liv Ingunn Janbu. Godkjent. 
 
Sak 4:  Årsmelding for kalenderåret 2025 

Sekretær Liv Marie Opstad leste opp årsmeldinga, som også var sendt ut til 
medlemmene på forhånd. Molde og omegn lokallag har hatt 10 styremøter i 2025 og 
12 medlemsmøter, inkl. galleri- og teaterbesøk, to utflukter i nærmiljøet, samt   
julebord. Medlemstallet var på 133 personer ved utgangen av 2025 – med 18 
utmeldte og 17 nye medlemmer i løpet av året.  Godkjent. 

 
Sak 5:  Regnskap for kalenderåret 2025 

Kasserer Birgit B. Hoel redegjorde for regnskapet, som var sendt ut til medlemmene, 
og leste også opp revisjonsberetningen fra Astrid H. Lillebostad.  Godkjent. 

 
Sak 6:  Forslag til budsjett for 2026 

Kasserer Birgit B. Hoel la fram budsjettforslaget for 2026, som også var sendt ut til 
medlemmene. Nytt av året er at medlemskontingenten blir sendt ut sentralt via 
StyreWeb – 562 kr for vanlig medlemsskap og 150 kr for medlemmer av 
Sykepleierforbundet. Fra sentralstyret får så lokallaget tilbakebetalt 150 kr for hvert 
medlem pr. år.  Godkjent.  

 
Sak 7:  Innkomne saker 
 Ingen.   
 

  

 



Sak 8:  Informasjon fra styret 
Leder Ragnhild M. Bugge informerte kort om GNIST-appen, som alle medlemmer bør 
laste ned. Der vil vi finne informasjon fra LOP sentralt, inkl. faktura og medlemskort 
når den nye årskontingenten er betalt. Der vil også medlemmene kunne lese 
innkalling til og referat fra medlemsmøtene i LOP Molde og omegn lokallag. 
Leder informerte også om den forestående turen til Galleri S på Kleive 17. mars, som 
det vil bli sendt ut påmelding til.  

 
Sak 9:  Valg, 

Valgkomiteen la fram følgende forslag: 
Leder for 1 år: Ragnhild Maalen Bugge – gjenvalg 
Styremedlem for 2 år: Ellen Kvam Dahle – ny 
Styremedlem for 2 år: Kirsten Høgset – ny 
1. varamedlem for 1 år: Bitten Linge – ny rolle 
2. varamedlem for 1 år: Jørn Thomassen – gjenvalg 
Revisor for 2 år: Astrid Heen Lillebostad - gjenvalg 
Vararevisor for 1 år: Reidun Sem Kallestad - gjenvalg 
 
Birgit B. Hoel og Dagny Waagbø fortsetter i styret i 2026, da de ikke er på valg. 
Liv Marie Opstad, sekretær, går ut av styret, og det samme gjør varamedlemmene  
Liv Malmedal og Lidvar Nygjerde. 

 
Styret la fram følgende forslag til ny valgkomite: for 1 år 
Oddrun Nerbø og Ottar Ohren – begge gjenvalg. 

 
1 medlem hadde følgende kommentar om at valgkomiteens innstilling også burde ha 
vært sendt medlemmene på forhånd, og ikke bare oversikt over hvem som var på 
valg. Styret tar dette til etterretning for neste år.  
 
Valget ble godkjent. 

 
 
Molde, 3. mars 2026 
 
 
Ragnhild Maalen Bugge, leder        Liv Ingunn Janbu, LOP-medlem 

 
Etter årsmøtet holdt LOP-medlem og litteraturlektor Lidvar Nygjerde et kort, men 
interessant foredrag om Ibsens verdenslitteratur «Peer Gynt» og delte ut brosjyrer om en ny 
tur til det storslåtte dramaet om Peer Gynt ved Gålåvatnet 31.07. - 02.08.2026.  
 
Deretter var det som vanlig sosialt samvær med kaffe og mat, samt lotteri. 
 
 
 
Liv Marie Opstad, avtroppende sekretær  Dagny Waagbø, styremedlem 


